.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

宜蘭縣政府 　開會通知單

受文者：本府水利資源處

發文日期：中華民國112年5月10日
發文字號：府水工字第1120084456號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：詳議程

開會事由：「得子口溪水文化親近營造-自淨提升暨水環境營造

計畫」之地方說明會

開會時間：中華民國112年5月16日(星期二)下午2時

開會地點：二龍社區活動中心(宜蘭縣礁溪鄉二龍村淇武蘭路110

號)

主持人：李處長岳儒

聯絡人及電話：王駿紳03-9251000#8020

出席者： 吳議員宏謀、林議員聰池、宜蘭縣礁溪鄉民代表會、礁溪鄉二龍村林村長素
霞、宜蘭縣礁溪鄉二龍村發展協會、宜蘭縣礁溪鄉二龍太陽廟慈善會、宜蘭
縣休閒導覽學會、宜蘭縣淇武蘭傳統龍船文化促進會、財團法人人禾環境倫
理發展基金會、社團法人宜蘭縣野鳥學會、宜蘭惜溪聯盟、財團法人水利環
境科技研究發展教育研究基金會、桔源工程顧問有限公司、宜蘭縣礁溪鄉公
所、本府水利資源處水利行政科

列席者：
副本： 本府水利資源處

備註：

一、本案會議相關資訊，請詳議程。

二、請桔源工程顧問有限公司，屆時備妥所需簡報資料。

檔　　號:
保存年限:

F01120003371

■■■■■■水利工程科 ■■■■■■■收文:112/05/10

■■■■■■■無附件

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

宜蘭縣政府 函
地址：260011宜蘭縣宜蘭市南津里13鄰縣
政北路1號
承辦人：王駿紳
電話：03-9251000#8020
傳真：03-9254551
電子信箱：jyunshen@mail.e-land.gov.
tw

受文者：本府水利資源處

發文日期：中華民國112年5月23日
發文字號：府水工字第1120091442號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送112年5月16日「得子口溪水文化親近營造-自淨提升

暨水環境營造計畫」地方說明會會議紀錄，請查照。

說明：依據本府112年5月10日府水工字第1120084456號函賡續辦

理。

正本：吳議員宏謀、林議員聰池、宜蘭縣礁溪鄉民代表會、宜蘭縣礁溪鄉二龍村林村長
素霞、宜蘭縣礁溪鄉二龍村發展協會、宜蘭縣礁溪鄉二龍太陽廟慈善會、社團法
人宜蘭縣野鳥學會、宜蘭惜溪聯盟、宜蘭縣休閒導覽學會、宜蘭縣淇武蘭傳統龍
船文化促進會、財團法人人禾環境倫理發展基金會、財團法人水利環境科技研究
發展教育研究基金會、桔源工程顧問有限公司、宜蘭縣礁溪鄉公所、本府水利資
源處水利行政科

副本：本府水利資源處

檔　　號:
保存年限:

F01120003765

■■■■■■水利工程科 ■■■■■■■收文:112/05/23

■■■■■■■無附件